TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
TỈNH ĐẮK NÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đắk Nông, ngày      tháng      năm 2023

	Số:       /QĐ-LĐLĐ

	DỰ THẢO

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao chỉ tiêu thực hiện nhiệm vụ giai đoạn 2023 - 2028

BAN THƯỜNG VỤ LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐẮK NÔNG

- Căn cứ Chương trình công tác của Ban Chấp hành Liên đoàn Lao động tỉnh Đắk Nông khóa V, nhiệm kỳ 2023 - 2028;
- Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-LĐLĐ, ngày 10/10/2023 của Ban Chấp hành Liên đoàn Lao động tỉnh Đắk Nông khóa V, nhiệm kỳ 2023 - 2028;
Xét đề nghị của Ban Tổ chức - Kiểm tra Liên đoàn Lao động tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Giao chỉ tiêu thực hiện nhiệm vụ giai đoạn 2023 - 2028 đối với liên đoàn lao động các huyện, thành phố, công đoàn ngành và Công đoàn Viên chức (có phụ lục chỉ tiêu kèm theo).
Điều 2. Giao Ban Tổ chức - Kiểm tra làm đầu mối phối hợp với các ban Liên đoàn Lao động tỉnh theo dõi, tổng hợp và báo cáo Ban Thường vụ, Ban Chấp hành Liên đoàn Lao động tỉnh định kỳ 6 tháng và cuối năm.
Điều 3. Văn phòng, các ban Liên đoàn Lao động tỉnh, liên đoàn lao động các huyện, thành phố, công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức căn cứ Quyết định thi hành.

	Nơi nhận:
- Huyện ủy các huyện;
- Thành ủy Gia Nghĩa;
- Đảng ủy Khối CCQ&DN tỉnh;
- Đảng ủy Sở Y tế;                        (p/h chỉ đạo)
- Đảng ủy Sở GD&ĐT;
- Đảng ủy Sở NN&PTNT;
- Thường trực LĐLĐ tỉnh;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TCKT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Sự

	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
TỈNH ĐẮK NÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đắk Nông, ngày      tháng      năm 2023

	Số:       /QĐ-LĐLĐ

	DỰ THẢO

[bookmark: _GoBack]QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao chỉ tiêu thực hiện nhiệm vụ năm 2024

BAN THƯỜNG VỤ LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐẮK NÔNG

- Thực hiện Quyết định số …./QĐ-TLĐ, ngày …./…./20… của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc giao chỉ tiêu thực hiện nhiệm vụ năm 2023;
- Căn cứ Chương trình công tác của Ban Chấp hành Liên đoàn Lao động tỉnh Đắk Nông khóa V, nhiệm kỳ 2023 - 2028;
- Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-LĐLĐ, ngày 10/10/2023 của Ban Chấp hành Liên đoàn Lao động tỉnh Đắk Nông khóa V, nhiệm kỳ 2023 - 2028;
Xét đề nghị của Ban Tổ chức - Kiểm tra Liên đoàn Lao động tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Giao chỉ tiêu thực hiện nhiệm vụ năm 2024 đối với liên đoàn lao động các huyện, thành phố, công đoàn ngành và Công đoàn Viên chức (có phụ lục chỉ tiết gửi kèm).
Điều 2. Giao Ban Tổ chức - Kiểm tra làm đầu mối, phối hợp với các ban Liên đoàn Lao động tỉnh theo dõi, tổng hợp, báo cáo Ban Thường vụ, Ban Chấp hành Liên đoàn Lao động tỉnh định kỳ 6 tháng và cuối năm.
Điều 3. Văn phòng, các ban Liên đoàn Lao động tỉnh, liên đoàn lao động các huyện, thành phố, công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:
- Huyện ủy các huyện;
- Thành ủy Gia Nghĩa;
- Đảng ủy Khối CCQ&DN tỉnh;
- Đảng ủy Sở Y tế;                        (p/h chỉ đạo)
- Đảng ủy Sở GD&ĐT;
- Đảng ủy Sở NN&PTNT;
- Thường trực LĐLĐ tỉnh;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TCKT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Sự